ГУБЕРНАТОР ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 марта 2015 г. N 66

О Координационном совете по вопросам профилактики,
диагностики и лечения заболевания, вызываемого
вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции),
в Челябинской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Координационного совета по вопросам профилактики, диагностики и лечения заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции), в Челябинской области (прилагается).

2. Признать утратившими силу:
1) пункт 1 постановления Губернатора Челябинской области от 21.08.2012 г. N 233 "О составе Координационного совета по вопросам профилактики, диагностики и лечения заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции), в Челябинской области и признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов" (Южноуральская панорама, 1 сентября 2012 г., N 133, спецвыпуск N 32);
2) постановление Губернатора Челябинской области от 15.10.2012 г. N 291 "О внесении изменений в постановление Губернатора Челябинской области от 21.08.2012 г. N 233" (Южноуральская панорама, 23 октября 2012 г., N 161, спецвыпуск N 38).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Исполняющий обязанности
Губернатора
Челябинской области
С.Л.КОМЯКОВ

[bookmark: _GoBack]Утвержден
постановлением
Губернатора
Челябинской области
от 19 марта 2015 г. N 66

[bookmark: P36]Состав
Координационного совета по вопросам профилактики,
диагностики и лечения заболевания, вызываемого вирусом
иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции),
в Челябинской области

	Редин Е.В.
	-
	первый заместитель Губернатора Челябинской области, председатель Координационного совета

	Кремлев С.Л.
	-
	Министр здравоохранения Челябинской области, заместитель председателя Координационного совета

	Авдеев С.А.
	-
	начальник Управления по делам молодежи Администрации города Челябинска (по согласованию)

	Авдеев Ю.А.
	-
	председатель Правления Челябинской городской общественной организации "Независимый исследовательский центр "Есть мнение" (по согласованию)

	Артемьева М.С.
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения "Центр профилактического сопровождения "Компас" города Челябинска (по согласованию)

	Ботов В.В.
	-
	заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)

	Брант В.А.
	-
	начальник Главного управления Федеральной Службы исполнения наказаний по Челябинской области (по согласованию)

	Гредина Э.В.
	-
	директор автономной некоммерческой организации "Челябинская область без наркотиков" (по согласованию)

	Гришин М.В.
	-
	председатель правления Челябинского городского благотворительного общественного фонда "Береги себя" (по согласованию)

	Грищенкова Т.Г.
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Челябинский областной центр медицинской профилактики" (по согласованию)

	Журавлев А.Л.
	-
	заместитель председателя Законодательного Собрания Челябинской области (по согласованию)

	Качуро И.Л.
	-
	начальник отдела обеспечения развития воспитательных систем и дополнительного образования Управления по делам образования города Челябинска (по согласованию)

	Куравина И.А.
	-
	начальник отдела здоровьесбережения и профилактики асоциальных явлений Министерства образования и науки Челябинской области

	Лобанов В.А.
	-
	начальник отдела межведомственного взаимодействия в сфере профилактики Управления Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Челябинской области (по согласованию)

	Лучинина С.В.
	-
	заместитель руководителя Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Челябинской области (по согласованию)

	Пащенко А.Н.
	-
	пастор религиозной организации Христиан Веры Евангельской (Пятидесятников) - Церкви "Слово Божие" города Челябинска (по согласованию)

	Просвирнин К.И.
	-
	начальник управления физической культуры Министерства по физической культуре и спорту Челябинской области

	Радзиховская М.В.
	-
	главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Областной центр по профилактике и борьбе со СПИДом и инфекционными заболеваниями" (по согласованию)

	Сахарова В.В.
	-
	заместитель Министра здравоохранения Челябинской области

	Селютина Л.И.
	-
	заместитель главного врача по лечебной работе Государственного бюджетного учреждения здравоохранения "Областной Центр по профилактике и борьбе со СПИДом и инфекционными заболеваниями" (по согласованию)

	Яворская О.В.
	-
	начальник отдела профилактики заболеваний Министерства здравоохранения Челябинской области, секретарь Координационного совета